
 

 

UCHWAŁA NR LXXV/539/24 

RADY GMINY BIERZWNIK 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXXVII/213/14 Rady Gminy Bierzwnik z dnia 21 sierpnia 2014 r. w sprawie 

Statutu Gminy Bierzwnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/213/14 Rady Gminy Bierzwnik z dnia 21 sierpnia 2014 r. w sprawie Statutu 

Gminy Bierzwnik (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 10.12.2019 r., poz. 6507), 

zmienionej uchwałą Nr XXXI/172/20 Rady Gminy Bierzwnik z dnia 26 listopada 2020 roku (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z dnia 05.01.2021r., poz. 28), wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/213/14 z dnia 21 sierpnia 2014 r. w sprawie Statutu Gminy 

Bierzwnik (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 10.12.2019 r., poz. 6507) otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bierzwnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Bierzwnik 

 

 

Beata Radziszewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 lutego 2024 r.

Poz. 827



Załącznik do uchwały Nr LXXV/539/24 

Rady Gminy Bierzwnik 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

 

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY BIERZWNIK 

 

1. Zespół Szkolono-Przedszkolny im. Dziedzictwa Cystersów Bierzwnickich w Bierzwniku, 

2. Szkoła Podstawowa w Zieleniewie, 

3. Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Łasku, 

4. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bierzwniku, 

5. Zakład Gospodarki Komunalnej w Bierzwniku, 

6. Gminne Centrum Sportu i Rekreacji w Bierzwniku, 

7. Gminna Biblioteka Publiczna w Bierzwniku w tym: 

a) Filia z siedzibą w Klasztorne 

b) Filia z siedzibą w Łasku 

c) Filia z siedzibą w Breniu 

d) Filia z siedziba w Zieleniewie  

e) Filia z siedzibą w Pławnie 

f) Świetlica wiejska w Jaglisku 

g) Ekspozycja etnograficzna „Lamus” w miejscowości Bierzwnik 

8. Żłobek Gminny w Bierzwniku „Zaczarowany Żłobek”.  

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 827


		2024-02-07T13:41:00+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




